
Olšovecký hudební rybníček pár náhledy

Napsal uživatel Lucy
Středa, 07 Červenec 2010 22:43

  Další z mnoha minifestiválků se už pátým rokem konal 12.6.2010 od 14:00 v Olšovci u Hranic
na Moravě. Po troše pátrání jsme dorazili na místo - přespolní by asi ocenili i jinou šipečku než
tu sice výraznou, ovšem málo vypovídající k Olšoveckým strojírnám...
Rybníček se přímo u pódia původně nevyskytoval, což nás zklamalo, pozdě jsme se dozvěděli,
že k osvěžujícímu okoupání stačilo zajít kousek výš do lomu. Takhle jsme si parného letního
dne užili přesmíru. Naštěstí pivo i kofolu čepovali chlazené, naopak klobásky a později i steaky
teploty patřičné, za ceny mírné.
Odpoledne pódium patřilo kapelám z blízkého okolí. Před mým příjezdem vystoupili Druhá
Míza a Neomluvená Absence
- pro mne možná příznačné, jelikož jsem tradičně kvůli jiné akci nestihla začátek festivalu. Zbylý
průběh už nabízím slovem i obrazem.
 
 
   
 

  

 1 / 7



Olšovecký hudební rybníček pár náhledy

Napsal uživatel Lucy
Středa, 07 Červenec 2010 22:43

      

  

 2 / 7



Olšovecký hudební rybníček pár náhledy

Napsal uživatel Lucy
Středa, 07 Červenec 2010 22:43

      

  

      

 3 / 7



Olšovecký hudební rybníček pár náhledy

Napsal uživatel Lucy
Středa, 07 Červenec 2010 22:43

  

      

 4 / 7



Olšovecký hudební rybníček pár náhledy

Napsal uživatel Lucy
Středa, 07 Červenec 2010 22:43

  

      

 5 / 7



Olšovecký hudební rybníček pár náhledy

Napsal uživatel Lucy
Středa, 07 Červenec 2010 22:43

  

      

  

 6 / 7



Olšovecký hudební rybníček pár náhledy

Napsal uživatel Lucy
Středa, 07 Červenec 2010 22:43

      

  

        Zřejmě jedinou slabinou jinak vydařeného festiválku byla plachta nad pódiem. Zatímco divákyjen trošku bičovaly šikmé proudy pod plechovou střechou, hezké bílo - zelené plátno spoušťnemělo šanci udržet a my jen v hrůze sledovali, jak se technici snažili zachraňovat moknoucíaparaturu a rvali zmáčené kabely pod proudem - i když ten také na chvíli v bouřce vypadl.Rybníčku jsme se tedy nakonec dočkali přímo pod našima nohama, i když takhle jsme si hozajisté nepřáli. Plánovaný večerní country bál se skupinou Gympleři musel být přeložen napříští rok. Po kratším čekání, jestli nebeská voda alespoň trochu ubere na intenzitě, to postupněvšichni vzdali a jali se brodit směrem k parkovišti. Snad příště počasí vydrží celou dobu, přijeďtese podívat.

 7 / 7


